Д
ля
 з
ас
то
су
ва
нн

4.14.403 42 42 мм
4.14.404 44 42 мм, 44 мм
4.14.405 46 44 мм, 46 мм
4.14.406 48 46 мм, 48 мм
4.14.407 50 48 мм, 50 мм
4.14.408 52 50 мм, 52 мм
4.14.409 54 52 мм, 54 мм
4.14.410 56 54 мм, 56 мм
4.14.411 58 56 мм, 58 мм
Матеріал: TiCP
Для цього імплантату потрібно використовувати 6,5 мм гвинти для
губчастої кістки.
Гвинти для губчастої кістки стерильні,
6,5 мм з повною різьбою
Артикул № Довжина
418.020MS 20 мм
418.025MS 25 мм
418.030MS 30 мм
418.035MS 35 мм
418.040MS 40 мм
418.045MS 45 мм
418.050MS 50 мм
Матеріал: Ti6Al4V
Зо
вн
іш